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             HORIZONTES

09 - 12
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PROGRAMA

CENTRO DE ESTUDIOS DE JAZZ

SECVER
Secretaría de Cultura



CENTRO DE ESTUDIOS DE JAZZ

Clase maestra
Shenel Johns
Teatro J.J. Herrera

Concierto 
Jazz Dogs 
Casa del Lago UV

Clase Maestra
Carlos Maldonado
Teatro J.J. Herrera

Concierto 
Danilo Pérez Trío
Teatro del Estado

11:00 h

12:30 h

20:00 h

16:00 h

09:00 h

12:30 h

16:00 h

20:00 h

Clase maestra 
Danilo Pérez
Teatro J.J. Herrera

Concierto
Metztli (Escuela Superior de Música)
Casa del Lago UV

Concierto
Carlos Malcisne
Ensamble-Jazz de Cámara 
Teatro J.J. Herrera

Concierto
Shenel Johns
y Big Band JazzUV
Teatro del Estado

Miércoles 09 de octubre Jueves 10 de octubre



CENTRO DE ESTUDIOS DE JAZZ

Clase maestra 
Dafnis Prieto
Teatro J.J. Herrera

Concierto
Ensamble UNICACH
Casa del Lago UV

Clase maestra
Christopher Buckholz 
Teatro J. J. Herrera

Concierto
Miguel Zenón Cuarteto
Teatro del Estado

11:00 h

12:30 h

16:00 h

11:00 h

12:30 h

16:00 h

20:00 h

22:00 h

Clase maestra 
Miguel Zenón
Teatro J.J. Herrera

Concierto
El Clan
Casa del Lago UV

Concierto
Orbis Tertius
Teatro J.J. Herrera

Concierto
Dafnis Prieto Sí o Sí Quartet
Teatro del Estado

Jam Session de Clausura
CAUZ

Viernes 11 de octubre Sábado 12 de octubre

20:00 h


